校 内 発 第 304 号

令和 ７年 ９ 月 22 日

保護者の皆様
府立富田林支援学校

校 長 向 山 和 子
准 校 長 山 嵜 夏 生

日 曜 全校 小学部 中学部 高等部

1 水 安全点検日

2 木 PTA役員会、心の健康相談 宿泊学習（中2）

3 金 定時退庁日 宿泊学習（中2）

4 土

5 日

6 月 前期通知表配付予定日 学習参観週間（６日～10日） 本校児童学校見学会

7 火 就学相談①

8 水 理学療法士相談 就学相談②

9 木
保護者交流会

耳鼻科検診

耳鼻科検診

就学相談③
校外学習（高１）

10 金 定時退庁日 校外学習（中１）

11 土

12 日

13 月 スポーツの日

14 火

15 水 臨床心理士相談 修学旅行（高３）

16 木
PTA運営委員会

東部地区支援教育研究会施設見学会
修学旅行（高３）

17 金 定時退庁日 秋の学校見学会 修学旅行（高３）

18 土

19 日

20 月

21 火 校外学習（小３）

22 水
給食試食会

わいわい座談会
修学旅行（中３）

23 木 修学旅行（中３）

24 金 定時退庁日 修学旅行（中３）

25 土

26 日

27 月
防災学習日、学習参観週間（中・高）

　　　　　　　　　　　　　　（27日～31日）

福祉懇談会

（富田林市）

28 火 学校運営協議会

29 水

30 木 福祉サービス事業所合同説明会 二上山歩行学習（小１～４）

31 金
福祉サービス事業所合同説明会

定時退庁日
二上山歩行学習（小５，６）

１０月の学校行事予定について

１０月の学校行事予定について、下記のとおりお知らせいたします。

記

10/11（土）
10/13（月）
10/18（土）

10/27（月）～11/17（月）

スポーツフェスタ（陸上、フライングディスク、レクリエーション）
スポーツフェスタ（水泳、卓球）
スポーツフェスタ（バスケットボール）
教育実習（中）

備考